Amur. Ho  
Dem m l me

rem quā diligentissimum assumas: nam cum est arduum similitudinem effingere ex uero: tum longe difficillima est imitationis imitatio: a qua rogo: ut artificem quē elegeris ne in melius quā finas aberrare.

C.P.Romatio .S.

h Eia tu cum proxime res agent quoquo modo ad iudicandum ueni. Nihil quod in dextrā aurem fiducia mei dormias. nō impune cessat. Ecce Licinius Nepos prætor acer & sortis multam etiam dixit Senatori. Aegit ille in Senatu causam suam: ægit autem sic ut deprecaretur: remissa est multa: sed timuit: sed rogauit: sed opus uenia fuit. dices non omnes prætores tam seueri: falleris. Nam uel instituere: uel reducere eiusmodi exemplū non nisi seueri: institutum reductum ue exercere et lenissimi possunt. Vale.

C.P.Suræ.S.

a Truli tibi ex patria mea p munusculo quæstionem alissima ista eruditione dignissimam. Fons oritur in monte: per saxa decurrit: Excipit Cœnaciuncula manu facta. Ibi paululum retentus in larium lacum decidit. Huius miranatura: Ter in die stas auctibus ac diminutionibus crescit/decrescitque. Cernitur id palam & cum summa uoluptate deprehenditur. Iuxta recumbis & uesceris atque etiam ex ipso fonte: nam est frigidus / potas: interim ille certis dimensisque momentis uel

*ma*  
*is. pruditione di-*  
*ma.*

subtrahitur uel adsurgit. Anulum seu quid aliud po-  
 nis in sicco alluit' sensim: ac nouissime opit' : detegi-  
 tur rursus paulatimq; deserit'. Si diutius obserues:  
 uttūq; iterū: atq; tertio uideas. Spiritus ne aliqs oc-  
 cultior: os fontis & fauces modo laxat: modo in lu-  
 dit: put' illatus occurrit: aut decidit expulsus: Qu' ad  
 ampullis cæterisq; generis eiusdē uidemus ad cidef.  
 qbus non hiās nec statim patēs exitus. Nā illa quo-  
 que quāquā prona atque uergentia p' quasdam lu-  
 ctantis animæ moras crebris quasi singultib; sistūt  
 quod effundūt: an quæ oceano natura fonti quoq;?  
 Quæq; ille ratione aut impellitur: aut resorbet': hac  
 modicus hic humor uicibus alternis supprimit' eri-  
 giturq; & egerit': an ut flumina quæ in mare defe-  
 runt' aduersantib; uentis obuiosq; æstu retotquen-  
 tur: ita est aliquid quod huius fontis excursum per  
 momenta repetcutiat: an latentib; uenis certa men-  
 sura: quæ dum colligit quod exhauserat: minor ri-  
 uus & pigrior: cū collegit agilior maiorq; pfertur.  
 an nescio quod libramētū abditum & cœcum: qd'  
 cum exinanitum est suscitāt & elicit fontem. Cū re-  
 pletum: morat': & strangulat. Scrutare tu causas:  
 potes enim: quæ rātū miraculū efficiūt. Mihi abun-  
 de est si satis expressi quod efficit'. Vale.

C. CAECILI PLINI SECVNDI EPIST.  
LIB. Q. VINTVS.

C. P. Seuero. S.

Egatum mihi obuenit modicum: Sed amplissimo gratius. Cur amplissimo gratius? Pomponia Gratilla exhereditato filio Assudio Curiano haeredem reliquerat me: dederat cohæredes Sertorium Seuerum prætorium uirum: aliosq; splendidos eqtes Ro. Curianus orabat: ut sibi donare portionem meã seq; p iudicio iuarem. Eandem tacita cõuentione saluam mihi pollicebatur. Respondebã non cõuenire moribus meis: aliud palam: aliud agere secreto. Præterea nõ esse satis honestum donare & locupletari & orbo. In summa nõ profuturum ei si donassem / profuturum si cessissem. Esse autem me paratũ cedere: si iniue exhereditatum mihi liqueret. Ad hoc ille: Rogo cognoscas: cunctatus paulum: faciam inquam: Neq; enim uideo cur ipse me minore putem q̃ tibi uideor. Sed iam nunc memento non defutura mihi cõstantiam si ita fides duxerit secundum matrem tuã p̃nunciãdi ut uoles ait: Voles enim quod ægsum. adhibui in consilium duos: quos tunc ciuitas nostra spectatissimos habuit: Corelium & Frontinũ: his circumdatus i cubiculo meo sedi: Dixit Curianus quæ p̃to se putabat: respondi paucis ego: nec

enim aderat alius: qui defunctæ pudorẽ tueretur. Deinde secessi & ex consilii sententiã: Videt̃ in quã Curiane mater tua multas habuisse causas irascendi tibi. Post hoc ille cū cæreris subscripsit centumuirale iudicium: mecum non subscripsit. Appetebat iudicii dies: coheredes mei componere & transigere cupiebant non diffidentia causæ: sed metu ipsorum temporum. Verebantur quod uidebant multis accidisse: ne ex centumuirali iudicio capitis rei exirent. Et erant quidam ex illis quibus obiici & Gratillæ amicitia & rustici posses: rogāt ut cum Curiano loquar. Cōuenimus in ædẽ Cōcordiæ: ibi ego si mater in quã te ex parte quarta scripsisset hæredem: num queri posses: quod si hæredem quidem instituisset ex affectu: sed legatis ita exhausisset ut nõ amplius apud te quã quarta remaneret. Igitur sufficere tibi debet si exhæredatus a matre quartã partẽ ab hæredibus eius accipias: quã tñ ego augebo: Scis te nõ subscripsisse mecum & iam bienniũ transisse: omniaque me usu coepisse. Sed ut re coheredes mei tractabiliorẽ experiantur: utque tibi nihil abstulerit reuerentia mei: offero pro mea parte tantundem. Tuli fructum non cōscientiã modo: uerum etiam famæ. Ille ergo Curianus legatum mihi reliquit: & factum meum (nisi forte blandior mihi) antiquorum notabili more signauit. Hæc tibi scripsi quia de omnibus quæ me delectant uel angunt non aliter tecum quã mecum lo